

# Monica Paccalli

## ESPERIENZA

### **Azienda Ospedaliera Universitaria, sede di Sassari**

Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere

dal 08/06/2004

Assistenza infermieristica qualificata ai degenti, all'interno dei reparti di competenza.

Collaborazione con il team medico ed infermieristico nella gestione dei pazienti;

Dal 3 giugno 2020 ad oggi facente funzioni di coordinatrice presso l' U.O.C di medicina d'urgenza della A.O.U di Sassari

### **Coop.a.s. cooperativa di assistenza sociale, sede di Sassari**

dal 08/2000 al 06/2004

Infermiera Professionale;

### **Azienda Sanitaria Locale n°1, sede di Sassari (ss)**

dal 18/06/1999 al 30/06/ 2000

Infermiera Professionale;

### **Azienda Sanitaria Locale n°3, sede di Nuoro (nu)**

dal 30/06/1997 al 29/12/1997

Infermiera Professionale;

### **Azienda Sanitaria Locale n°2, sede di Olbia (ss)**

dal giugno 1997 a dicembre 1997

Infermiera Professionale;

### **Azienda Sanitaria Locale n°2, sede di Olbia (ss)**

dal settembre 1995 a dicembre 1995

Infermiera Professionale;

### **Unità Sanitaria Locale n°5, sede di Ozieri (ss)**

dal giugno 1995 ad agosto 1995

Infermiera Professionale;

## Profilo professionale

Infermiera esperta di comprovata esperienza e competenza clinica, capacità di leadership e conoscenze tecniche. Esperta nel lavoro con team multidisciplinari al fine di ottimizzare l'assistenza al paziente. Orientata alla qualità e all'efficienza e dotata di forti capacità relazionali

## Capacità e competenze

Uso dei principali strumenti informatici;

Uso del PC;

Autonomia operativa e decisionale;

Controllo emotivo.

## LINGUE

Italiano – lingua madre

Inglese – livello intermedio

Francese – livello base

## **ISTRUZIONE**

### **Luspio Libera Università, Roma**

17/12/2013

Master di I livello in

Management e funzioni di coordinamento delle

professioni sanitarie;

### **Scuola per infermieri professionali U.S.L. n° 1, Sassari**

2 luglio 1993

Diploma di infermiere professionale;

### **Istituto professionale di stato per il commercio, Sassari**

13 luglio 1990

Diploma di maturità professionale per segretario di amministrazione.

Sassari, li 05/07/2024

Firma

*Monica Paccalli*

